

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2021 г. № 41 г. МАХАЧКАЛА

## О внесении изменений в состав правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в состав правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 7 июля 2011 г. № 227 «Вопросы обязательного медицинского страхования граждан в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 13, ст. 570; 2012, № 19, ст. 831; № 23, ст. 1059; 2013, № 7, ст. 470; 2014, № 2, ст. 79; № 21, ст. 1282; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016. 28 апреля. № 05002000237; 19 мая, № 05002001255; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016. 30 . № 0500201611300018; 2017, 3 апреля, № 0500201704030014; 2018, 16 октября, № 0500201810160010; 2019, 7 марта, № 0500201903070007; 4 июля, № 0500201907040006; 18 ноября, № 0500201911180006; 2020, 10 февраля, № 050020202100002; 27 октября, № 0500202010270011), следующие изменения:

- а) включить в состав правления Беляеву Татьяну Васильевну временно исполняющую обязанности министра здравоохранения Республики Дагестан;
- б) наименование должности Саадуева Юнуса Магомедовича изложить в следующей редакции: «временно исполняющий обязанности министра финансов Республики Дагестан»;
- в) наименование должности Карибова Анатолия Шамсутдиновича изложить в следующей редакции: «временно исполняющий обязанности заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан»;

г) исключить из состава правления Гаджиибрагимова Д.А.



А. Амирханов